5.1 Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní 

a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou 

zhotovitele ze dne 29.5.2017. Celková cena za provedené dílo je stanovena dohodou 

smluvních stran takto:  

Celková cena bez DPH činí 1 962 711,66 Kč, 

slovy: jedenmiliondevětsetšedesátdvatisícsedmsetjedenáct korun českých šedesátšest ha-

léřů bez DPH. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel vystaví objednateli dva daňové doklady 

(k 31.12.2017 a po dokončení díla) za provedení díla podle objemu skutečně 

provedených prací a dodávek na základě zápisu o odevzdání a převzetí předmětu díla,